
Hörselskydd Peltor KID neongrön

3M Peltor Kid-hörselkåpor för barn H510AK är ett neongrönt

hörselskydd för barn över 5 år. De är lätta och har mjuka,

breda dämpkuddar som är enkla att byta ut och som gör

hörselkåporna bekvämare att använda. Hörselkåporna har en

design med låg profil och en hjässbygel i metall.

Med 3M Peltor Kid-hörselkåpor för barn H510AK kan hela

familjen njuta av konserter, musikfestivaler, fyrverkerier,

motorsportsevenemang och utomhusaktiviteter och samtidigt

känna sig trygga med vetskapen att barnens hörsel skyddas.

Headseten finns endast tillgängliga med hjässbygel och den

starka neongröna färgen gör att de syns bättre.

Hörselkåporna sänker bullernivån med upp till 27 dB och kan

användas i miljöer med bullernivåer på 87–98 dB. Produkten

är särskilt utformad för yngre användare över 5 år. De mjuka

och breda dämpkuddarna minskar trycket omkring öronen,

vilket gör hörselkåporna bekvämare att använda och

begränsar värmeuppbyggnaden. Dämpkuddar och inlägg kan

lätt bytas ut så att de hålls rena och hygieniska. De här lätta

och återanvändbara hörselkåporna har en design med låg

profil och en hjässbygel i metall.

 

Produktfördelar:

Bekvämt och effektivt hörselskydd som har
utformats för yngre användare över 5 år.
Användaren måste ha läst igenom samtliga
användarinstruktioner före användning. Felaktig
användning kan orsaka skador och/eller permanent
hörselnedsättning.
Kompatibla med skyddsglasögon och
andningsskydd från 3M.
Den neongröna färgen är mycket synlig, vilket ökar
säkerheten.
Bekväma att använda tack vare mjuka, breda
dämpkuddar som hjälper till att minska trycket och
värmeuppbyggnaden.
Kåporna och hjässbygeln har en unik design med
låg profil.
Lätta och har en bekväm passform med skonsamt
tryck.



Återanvändbara och lätta att hålla rena tack vare
de utbytbara dämpkuddarna och inläggen.
Sänker bullernivån med upp till 27 dB.
Skyddsnivå: Sänker bullerexponeringsnivån med
upp till 27 dB och kan användas i miljöer med en
bullernivå på 87–98 dB inom en mängd
användningsområden.
Förpackningen innehåller: 1 par små hörselkåpor.

230 kr

Specifikation

Artikelnr: S3H510AKGC1


